
  

     COMUNE DI VALLIO TERME 

 

 
 

CODICE ENTE : 10444 
 

DELIBERAZIONE  N. 20 
 

DEL  27/12/2017 

 
 

                                                                        ORIGINALE                   COPIA                                                   
 

                                                                                                  

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
del CONSIGLIO COMUNALE 

N. 20  DEL  27/12/2017 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.  
 

 

            L’anno DUEMILADICIASETTE addì VENTISETTE del mese di DICEMBRE alle ore 20.30, nella 
Sala delle adunanze consiliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
Legge vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano: 
 

 PRESENTE ASSENTE   PRESENTE ASSENTE 

MASSARDI FLORIANO SI   NEBOLI PIETRO  SI 
NOLLI EVA SI   AGOSTINI MARIANO SI  
SCOTUZZI FRANCO SI   FUMANA CESARE SI  
MUSESTI GIAN FRANCO SI      
FERANDI ROBERTA SI      

BERARDI MAURO SI      

NEBOLI SIMONE SI      

BONDONI MARCO  SI     

    TOTALI 9 2 
 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto SEGRETARIO COMUNALE Dott. GIUSEPPE IOVENE, il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. FLORIANO MASSARDI nella sua qualità di 
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato, posto al n. 1 dell’ordine del giorno. 



Delibera di C.C. n. 20 del 27/12/2017 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI. 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Il Sindaco Floriano Massardi introduce l’argomento al primo punto all’ODG del consiglio comunale 
ovvero l’approvazione dei verbali delle sedute precedenti, ne da quindi lettura: 
 

 N° 17 del 18/10/2017 - Ratifica deliberazione di giunta comunale n. 61 del 19/08/2017 
"variante in via d'urgenza al bilancio di previsione 2017/2019" (art. 42 c. 4 e art. 175 c. 4 
del d. lgs. n. 267/2000); 

  N° 18 del 18/10/2017 - Revisione straordinaria delle partecipazioni ex art. 24, d.lgs. 19 
agosto 2016 n. 175, come modificato dal decreto legislativo 16 giugno 2017, n. 100 – 
ricognizione partecipazione possedute; 

  N° 19 del 18/10/2017 - Nomina del revisore unico dei conti. 
 

Terminata l’elencazione viene dichiarata aperta la discussione. 
 
Non essendoci richieste di intervento da parte dei Consiglieri, il Sindaco pone in votazione la 
proposta di deliberazione 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
VISTI i seguenti verbali: 
 

 n. 17 del 18/10/2017; 

 n. 18 del 18/10/2017; 

 n. 19 del 18/10/2017; 
 
CONSIDERATO che tutte le formalità connesse alle suddette sedute consiliari sono state 
regolarmente espletate; 
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal Segretario Comunale, ai sensi 
dell’art. 49, c. 2 del D. Lgs. 267/2000; 
 
PRESO ATTO che la presente deliberazione non comportando impegno di spesa o diminuzione di 
entrata, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000, non necessita dell’apposizione del parere di 
regolarità contabile; 
 
UDITI gli interventi dei Consiglieri Comunali; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
CON n. 9 voti favorevoli, nessun astenuto, nessun contrario, espressi dai Consiglieri presenti e 
votanti in forma palese per alzata di mano; 

 

DELIBERA 
 



per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 
 

1. di APPROVARE i seguenti verbali: 
 

 n. 17 del 18/10/2017; 

 n. 18 del 18/10/2017; 

 n. 19 del 18/10/2017; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEDUTA del CONSIGLIO MUNICIPALE del  27/12/2017 

 
DELIBERA di C. C. n. 20 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 esprime: 
 

  parere FAVOREVOLE sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto. 

 
  parere NON FAVOREVOLE con le seguenti motivazioni: __________________________________ 

 
        
                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

                                             Dott. Giuseppe Iovene 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vallio Terme,  27 Dicembre 2017 



 

Approvato e sottoscritto. 
 

Il Presidente    Il Segretario Comunale 
Floriano Massardi                                            Dott. Giuseppe Iovene  

 
================================================================================ 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  
 

Certifico che copia di questa deliberazione di Consiglio Comunale è stata affissa all’Albo Pretorio 
nel sito web di questo Comune accessibile al pubblico ( art. 32., comma 1, della legge 18 giugno 
2009, n. 69 ) oggi 19/01/2018 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi  fino al 
03/02/2018 ai sensi dell’art. 124, primo comma, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Vallio Terme lì 19/01/2018 
 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                      Dott. Giuseppe Iovene  
 
 
================================================================================================ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  ( Art. 134   D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 ) 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000; 

  è divenuta esecutiva il ____________________________, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D. Lgs. n. 267/2000). 

Vallio Terme, lì 27/12/2017 
 
                                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                  Dott. Giuseppe Iovene 

 

 

 

================================================================================================ 

 
  COPIA CONFORME  alla deliberazione, per uso amministrativo 

 
 
Vallio Terme,  lì 19/01/2018 
 
 

                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     Dott. Giuseppe Iovene 

 
 

 

 


